
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GIOIA SANNITICA, lì  11/12/2018 

 

All’Albo on line 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

Avviso pubblico MIUR n° 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’ educazione al patrimonio culturale, 

artistico e paesaggistico”. 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-345.  CUP:  C37I17000450007 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
PERSONALE ATA 

 
                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR n° 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’ educazione al patrimonio 
culturale, artistico e paesaggistico”. Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per  l’apprendimento”  2014-2020 – Asse I –Istruzione –Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. Sotto azione 10.2.5.A. Competenze trasversali; 
VISTE le delibere del Collegio docenti n. 65 del 09/02/2017 e del Consiglio di Istituto n. 40 del 15/02/2017; 
VISTO il Piano presentato da questo Istituto (candidatura n. 998274); 
VISTA la nota autorizzativa Prot.n. AOODGEFID/9281 del 10/04/2018 della proposta progettuale presentata 
da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 
VISTE  le  linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi Regolamenti 
CE; 

IC GIOIA SANNITICA
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0003278/U del 11/12/2018 15:02:30IV.2 - Attività extracurricolari

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


VISTO  il decreto di iscrizione in Bilancio prot. n. 2663/VI.2 del  19/10/2018; 
VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020;  
ACCERTATO che per l’attuazione Progetto è necessario selezionare Personale ATA (Assistente 
Amministrativo e Collaboratori Scolastici) per la gestione e l’organizzazione dei Moduli previsti;   
RILEVATA la necessità di impiegare personale interno per svolgere attività connesse all’attuazione 
del PON in oggetto per compiti da svolgere oltre il proprio orario di servizio; 

VISTI i criteri proposti nel piano ATA del DSGA prot. n. 2563 del 12/10/2018, adottato dal DS con prot. 
n. 2800 del 30/10/2018;  
VISTO il Decreto di avvio della procedura di selezione interna prot. n. 3021 del 21/11/2018; 
 VISTO  il Bando di selezione interna del Personale ATA pubblicato in Albo on line prot. n.  3034 del 
22/11/2018;   
VISTE le Candidature pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature interne prot n. 3129 del 
01/12/2018; 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 3217 del 06/12/2018; 
 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie: 

- Graduatoria Collaboratori Scolastici 
- Graduatoria Assistenti Amministrativi 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web. 

Trascorsi sette giorni dalla pubblicazione, le graduatorie saranno considerate definitive.  

L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
  



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-345 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 TITOLI DI STUDIO E CULTURALI TITOLI DI SERVIZIO 

N COGNOME E NOME Diploma di 
istruzione 

secondaria di 
secondo grado 

Attestato di 
qualifica 

professionale 

Diploma di 
istruzione 

secondaria di 
primo grado 

Attestato 
formazione 

sulla 
sicurezza 

Anzianità di 
servizio 

effettivamente 
svolto nel 

profilo/ruolo 
di attuale 

appartenenza 

Esperienza pregressa in 
attività di supporto a 

progetti PON 

Totale punti 

1 RACCIO Antonio  6 4  20 15 45 

2 MAGGINI Antonio  6 4 1 20 5 36 

 
Gioia Sannitica, 11/12/2018          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Rossella Patricia Migliore 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-345 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 TITOLI DI STUDIO  

  TITOLI CULTURALI 
SPECIFICI 

    

  TITOLI DI SERVIZIO 

N COGNOME E NOME Diploma di 
istruzione 

secondaria di 
secondo grado 

attualmente valido 
per l’accesso al 

profilo 
professionale di 

Assistente 
Amministrativo 

Attestato di 
qualifica 

professionale 

Competenze 
informatiche 

comprovate con 
autocertificazione 

Anzianità di servizio 
effettivamente 

svolto nel 
profilo/ruolo di 

attuale 
appartenenza 

Esperienza pregressa in 
attività di supporto a 

progetti PON 

Totale punti 

1 BOCCHIDDI Valerio 20 20 10 20 5 75 

 
Gioia Sannitica, 11/12/2018          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Rossella Patricia Migliore 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/

		2018-12-11T15:01:53+0100
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




